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Syyslomaviikon kylpylämatka 
Ihanaan Pärnuun



MATKAOHJELMA: 
Su 13.10.2024
Lähtö oheisen aikataulun mukaan bussilla kohti Helsinkiä 
(jokaisen matkalaisen lähtöaika- ja paikka on merkitty laskuun). 
Saapuminen Länsisatamaan klo 12.15. Laivamatka Helsinki–Tallinna klo 13.30–15.30 Tallink
Megastarilla. Matkatavarat kulkevat bussissa laivamatkan ajan. 
Matka jatkuu parissa tunnissa Pärnuun.
Majoittuminen Tervis kylpylään. Päivällinen hotellissa.

Ma – Pe 
Kylpyläviikon sisältö. Kts. kohdassa hintaan sisältyy. 
Ostosretkiä bussilla.
 
La 19.10.2024
Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Paluu Tallinnaan, jossa hieman ostosaikaa.
Saapuminen D-terminaalille klo 12.30. Laivamatka Tallinnasta Helsinkiin klo 13.30-15.30
Tallink MyStarilla. Paluu bussilla lähtöpaikoille.

Hinta:   588 €/henkilö, edellyttää 30 lähtijää.

Hintaan sisältyy: 
Bussimatkat em. ohjelman mukaan Kuopion Tila-Autojen bussilla, bussi mukana Virossa
Laivamatkat Helsinki – Tallinna - Helsinki em. laivavuoroilla kansipaikoin
Majoitus 2-hh:ssa (1-hh lisämaksu: 203 €)
Puolihoitoateriat (aamiainen 6, päivällinen 6)
Lääkärintarkastus - Hoito-ohjelma, sekä uusintatarkastus
Enintään 3 kylpylähoitoa/päivä, yhteensä 15 hoitoa
Hemmotteleva spa- ja saunakeskuksen käyttö aukioloaikana, kuntosalin käyttö
Kylpylän järjestämää ohjelmaa: osaan saattaa olla pääsymaksut

Muutokset ohjelmassa ovat mahdollisia.   Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus.



Hintoihin ei sisälly: matkustajavakuutus, matkatavaravakuutus, laivaruokailut, mahdollinen
Latvian rajakaupan ostosretki.

Matkan maksaminen: yksittäislaskutus sähköpostiin (kirjelaskutuslisä 4 €/kirje). Sähköpostin
liitetiedostona on matkaohjelma, laskun saa näkyviin aukaisemalla sähköpostin linkin, jossa lukee
”Laskun tarkemmat tiedot näet täältä:”, jolloin lasku aukeaa uuteen nettiselaimen ikkunaan.
Eräpäivä kuukausi ennen matkaa.

Buffet-ruokailu laivalla:
etukäteisvaraus ja -maksu matkatoimiston kautta, hinnat n. 10% edullisemmat kuin laivalla:
Tallink Shuttle buffet  29,50 €/aikuinen/suunta sis. ruoan sekä ruokajuomina virvokkeet, olut ja
viinit. Mikäli haluat varata ruokailuja, niin ne on hyvä varata matkavarauksen yhteydessä.

Terviksen hoitopakettiin sisältyviä hoitoja : 
klassinen hieronta 23min, yrtti-helmikylpy, vedenalainen suihkuhieronta, parafiini-
osokeriittihoito, mutahoito, hoitavat suihkut, pyörrekylpy jaloille, hoitomutanaamio jaloille,
suolahoito, valohoito, venytyshoito, kylmähoito, ultraäänihoito, magneettihoito, sähköhoidon eri
muodot, inhalaatio, parafiininaamio käsille, vesivoimistelu tai lääkintävoimistelu salissa tai
kiertoharjoittelu kuntosalissa, kylmä parafiinihoito, kehonkoostumusmittaus, vesipatjahieronta.
Muita hoitoa lisämaksusta.

Erikoisruokavaliot; (ruokailut ovat seisovasta pöydästä, eli kukin voi valita mitä ottaa) ja
mahdolliset liikuntaesteet toivotaan ilmoitettavan etukäteen. Matkalle mukaan passi tai EU-
henkilötodistus. 

Kaikki matkan aikana tarvittavat paperit jaetaan matkan aikana

Peruutusehdot: Asiakkaan peruuttaessa matkavarauksen ennen matkaa pidätämme maksun palautuksesta
toimistokulut 50 €/henkilö, palvelumaksun sekä yleisten matkapakettiehtojen mukaisen peruutusajankohdan mukaan
määritettävän prosenttiosuuden matkan hinnasta. Yleiset matkapakettiehdot (Yleiset matkapakettiehdot (smal.fi).
Matkatoimistolla on oikeus perua matka, mikäli vaadittu lähtijämäärä ei ole kasassa. Peruutuksista ilmoitetaan
viimeistään 15vrk ennen matkaa (jolloin asiakkaiden maksusuorituksen palautuvat täysimääräisinä)



Vastuullinen matkanjärjestäjä on
MATKA-MAINIO OY
henna@matkamainio.fi
017 - 46 33 666

Bussiaikataulu ja -reitti: 
05:45 Siilinjärvi linja-autoasema
06:15 Kuopio, matkakeskus, laituri 9 
06:50 Leppävirta Unnukka
Mikkeli, matkakeskus

Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on ilmoittautunut lähtijöitä. 
Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa. 

Ilmoittautuminen & lisätiedot;
KUOPION TILA-AUTO
jaana.neuvonen@tila-auto.com         
044 – 768 18 18
www.jaananmatkat.fi
www.petteribussit.fi
www.tila-auto.com


